
系列

P39

專用在米型缸（ISO profile）
用於固定LYD-31、LYD-32、LYD-35、LYD-65系列的磁性傳感器。

P F
固定夹具

專用在拉桿缸（Tie-Rod）
用於固定LYD-31、LYD-32、LYD-35、LYD-65系列的磁性傳感器。

D T
固定夹具

單位：mm

材質：鋁合金

備注：適用缸径因各廠家规格有差異,仅提供參考

A B C 適用米型缸缸径

PF-1 10.4 25 ∅32-∅40

PF-2 13.5 25 ∅50-∅63

PF-3 15 25 ∅80

PF-4 16 25 ∅100

PF-5 18.7 25 ∅125

尺寸型號

單位：mm

材質：鋁合金

備注：適用缸径因各廠家规格有差異,仅提供參考

A B C 適用拉桿缸缸径

DT-1 7.9 22.4 25 ∅32-∅
DT-2 10.4 24.7 25

63

DT-3 15.1 29.7 25

∅80

DT-4 20.6 35.1 25

∅100

∅125

尺寸型號

12.1

15.9

16.3

17.9

19.7

安裝配件


